
	№ п/п
	Наименование товара
	Код товара в соответствии 
с ТН ВЭД ЕАЭС
	[bookmark: _GoBack]Коли-чество товара/ вес товара
	Стоимость товара (контрактная), наименование валюты
	Номер и дата контракта
	Номер и дата CMR (при наличии)
	Экспортер/
отправитель товаров, УНП
	Получатель товаров
	Код, наименование ведомственного пункта таможенного оформления, в котором будет осуществляться помещение под таможенную процедуру

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	



